
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
от 24.04.2025 № 140 

тридцать третья сессия первого созыва 

Об утверждении состава Организационного комитета по организации 
и проведению публичных слушаний 

В соответствии с пунктом 4.1 Решения Совета депутатов Скадовского 

муниципального округа Херсонской области от 19.09.2023 года № 11 

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на 

территории муниципального образования Скадовского муниципального округа 

Херсонской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

У ставом муниципального образования «Скадовский муниципальный округ 

Херсонской области», 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить состав Организационного комитета по организации

и проведению публичных слушаний (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя

Совета депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

в установленном порядке. 

Председатель Совета 
депутатов Ска 
муниципаль 
Херсонской 



Приложение 1 
к решению Совета депутатов 
Скадовского муниципального 
округа Херсонской области 
от 24.04.2025 № 140 

Организационный комитет по организации 

и проведению публичных слушаний 

Председатель организационного комитета: 

Шуляк Андрей Игоревич - председатель Совета депутатов Скадовского 
муниципального округа Херсонской области; 

Секретарь организационного комитета: 

Курдова Ирина Валерьевна- начальник финансового управления администрации 
Скадовского муниципального округа Херсонской области 

Члены организационного комитета: 

Мащенко Нина Валериевна - заместитель председателя Совета депутатов 
Скадовского муниципального округа Херсонской области; 

Касьян Валерия Анатольевна - депутат Совета депутатов Скадовского 
муниципального округа Херсонской области; 

Ковалёва Оксана Владимировна - депутат Совета депутатов Скадовского 

муниципального округа Херсонской области; 

Соловьёв Владимир Николаевич - депутат Совета депутатов Скадовского 

муниципального округа Херсонской области 


